
Hotel | Restaurant | Bar
Royal Zoute Golf Clubhouse



Spirits 

Gin
Tanqueray
Copperhead
Tanqueray n°Ten
Gin Mare
Hendricks
Tanqueray 0%
Copperhead 0%

Rhum
Pampero Blanco*
Pampero Especial*

10.00
12.00
14.00
14.00
14.00
10.00
11.00

10.00
11.00

Vodka
Ketel one
Ciroc

Whisky
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jack Daniels
Lagavullin 16y
Oban 14y

9.00
10.00

11.00
14.00
14.00
22.00
18.00

Apéro

Campari soda - tonic
Campari Orange
Campari spritz
Kir witte wijn - vin blanc
Kir Royal
Ricard
Aperol Spritz 
Martini Vermouth white - red 
Picon witte wijn - vin blanc
Limoncello tonic
Porto
Sherry
Pineau des Charentes
Pimm’s
Pimm’s Royal
Negroni

14.00
14.50
15.00
8.50

14.50
8.00

14.00
8.00
8.00
12.50
7.00
7.00
7.00

14.00
16.00
16.00

*excl soft



To Share

Pommery brut Royal 1/2

Pommery brut Royal

Pommery brut Rosé

Pommery Apanage Blanc de blancs

53.00

14.00    82.00

   105.00

   112.00

Champagne 

Barons de Rothschild brut

Barons de Rothschild Rosé

Billecart Salmon Brut

Billecart Salmon Rosé

Ruinart Blanc de blancs 

Vicomte du Zoute Brut Connaisseurs 

Vicomte du Zoute Blanc de Noirs 

125.00

145.00

125.00

145.00

175.00

110.00

140.00Suggestiewijnen - Suggestions de vins

Dom. Ogier - Caprices d’Antoine
France - Vallée du Rhône | Blend
Caminos Cruzados Branco 
Portugal - Dão | Blend

7.00    33.00

7.50    35.00

Wit - Blanc

2022

2022 Dom. Ogier - Caprices d’Antoine
France - Vallée du Rhône | Blend
Cantine Volpi - Boira
Italia - Marche | 100% Sangiovese
Frank Phélan
Saint-Estèphe | Cabernet S/Merlot/Petit V.

7.00    33.00

7.50    35.00

10.00   48.00

Rood - Rouge
2022

2021

2017Estandon Héritage
France - Côtes de Provence | Blend
Château La Gordonne - La Chapelle
France - Côtes de Provence | Blend
Domaine de L’Ile
France - Côtes de Provence | Blend
Eigendom van modehuis Chanel
Propriété de la maison de couture Chanel
Whispering angel 
france-Côtes de Provence | Blend 

Rosé
2022

2022

2022

2024

7.50    35.00

   58.00

65.00

14.00   63.00

Toast steak tartare
15.00

Toast gerookte zalm - Toast saumon fumé
16.00

Toast grijze garnaal
28.00

Pata negra 
29.00

Oesters - Huîtres 
4.50/pc

toast gerookte paling - toast anguille fumé
24.00 

Allergenen info te verkrijgen bij de ober
Last call om 23h30

Vanaf 6 personen aan tafel, maximum 4 verschillende gerechten

Informations sur les allergènes disponibles chez votre serveur 
Last call à 23h30

À partir de 6 personnes à table, maximum 4 plats différents 



Rundscarpaccio
Carpaccio de boeuf

19.00

Toast gerookte zalm, sjalot, peterselie
Toast au saumon fumé, échalote, persil

22.00
Optioneel - Optionnel

+ roerei - œufs brouillés 5.00

6 Oesters - Huïtres
27.00

Ambachtelijke garnaalkroketten
Croquettes aux crevettes artisanales

1pcs 15.00 / 2pc 24.00 / 3pc 32.00
 

Ambachtelijke kaaskroketten
Croquettes au fromage artisanal

1pcs 9.00 / 2pcs 17.00 / 3pcs 25.00

Stoemp Zoutoise
Geplette aardappel, grijze garnalen, bieslook, mousseline

Stoemp Zoutoise
Purée de pommes de terre, crevettes grises, ciboulette, mousseline

28.00

Ei Florentine met gerookte zalm
Œuf Florentine au saumon fumé

22.00

Toast gerookte paling
Toast anguille fumé

24.00
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Classic Ceasar
Romeinse salade, croutons, spekjes, parmezaan, kip, gepocheerd eitje
Salade romaine, croûtons, lardons, parmesan, poulet, œuf poché
26.00

Tomaat garnaal
Grijze Noordzeegarnalen, tomaten, ei, mayonaise
Tomate aux crevettes
Crevettes grises de la mer du Nord, tomates, œuf, mayonnaise
Dagprijs - Prix du jour

Baby leaf 
Boontjes, avocado, groene asperges, citrus dressing, pompoenpitten, artisjokhart
Haricots verts, avocat, asperges vertes, vinaigrette aux agrumes, graines de potiron, coeur
d’artichaut
18.00
Optioneel - Optionnel
+ Burrata 4.50
+ Gerookte zalm - Saumon fumé 6.50

Linguini burrata
Salie, beukenzwam, groene asperges, gekonfijte tomaat, kruidenolie 
Sauge, champignons de hêtre, asperges vertes, tomates confîtes, huile aux herbes
29.00

Pasta truffel
Pâtes aux truffes
41.00
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Stoemp Zoutoise
Geplette aardappel, grijze garnalen, bieslook, mousseline

Stoemp Zoutoise
Purée de pommes de terre, crevettes grises, ciboulette, mousseline

38.00

Kabeljauw mousseline of bieslooksausje
Groentjes volgens marktaanbod

Cabillaud, sauce mousseline ou ciboulette
Légumes selon l'offre du marché

41.00

Gegrilde zalm, spinazie, dijonaisesaus
Saumon grillé, épinards, sauce dijonaise

29.00

Zeetong Meunière of gegrild
Tartaarsausje, gemengde salade, frietjes

Sole meunière ou grillée
Sauce tartare, salade mixte, frites

Dagprijs - Prix du jour

Zeetongfilet florentine
Filet de sol florentine

48.00

Scampi curry, wilde rijst
Scampis au curry, riz sauvage

28.00
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Filet Pur
Frietjes.
Keuze uit béarnaise, peperroom saus of archiduc
Frites.
Au choix, sauce béarnaise, poivre crème ou archiduc
+ salade mixt 3.00
42.00

Gegrilde ribeye
Keuze uit béarnaise, peperroom saus of archiduc
Frietjes.
Ribeye grillé
Au choix, sauce béarnaise, poivre crème ou archiduc
Frites.
+ salade mixt 3.00
39.00

Steak Tartaar
Huisgemalen, gemengde salade, frietjes
Tartare maison, salade mixte, frites
28.00

Kalfskotelet op griekse wijze
Côte de veau à la grecque
31.00

Portie warme groenten
Portion de légumes chauds
18.00

Portie frietjes, kroketjes, natuuraardappelen of puree
Portion de frites, croquettes, pommes de terre nature ou purée
5.50

Salade mixte
5.50

Witloofsalade
Salade de chicons
5.50

Tomatensalade
Salade de tomate
5.50
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Dame Blanche
Vanille roomijs, warme chocolade, chantilly, choco crumble

Glace à la vanille, chocolat chaud, chantilly, choco crumble
12.00

Café Glacé
9.00

Huisgemaakte chocolademousse
Mousse au chocolat maison

12.00

Flan Caramel
12.00

Crème brûlée
12.00

Duo van sorbet - Duo de sorbets
10.00

Trio van sorbet - Trio de sorbet
13.00

Scroppino
Citroensorbet, limoncello, vodka,  prosecco
Sorbet au citron, limoncello, vodka, prosecco

14.50

Coupe colonel
12.00



‘Harmony in living’: hoe
Compagnie Het Zoute
wonen, natuur en recreatie
harmonieus weet te verweven

Het werkterrein en de visie van Compagnie Het Zoute is de laatste
kwarteeuw uitgedeind van Knokke naar Hardelot, Cadzand en Zeeland.
Dat Compagnie Het Zoute een neus heeft voor uitzonderlijke locaties is al
meermaals bewezen. Overal waar het voet aan wal zet, gebeurt er iets magisch.
Ze beschouwen hun projecten als plekken om te herbronnen dankzij de buurt,
talloze recreatiemogelijkheden en de verbondenheid met het landschap. In 
dat laatste investeren ze heel bewust. Zo willen ze leefplekken creëren waarbij
de connectie met de buitenomgeving centraal staat, zelfs al is de ruimte
compacter. Architectuur, natuur en recreatie zijn zo op harmonieuze wijze
verweven met elkaar. Een visie die ze zelf ‘Harmony in Living’ noemen. Een
totaalvisie op wonen, leven en beleven. Daarvoor staan ze al ruim 100 jaar.

Knokke-Zoute zou vandaag niet zijn wat het is zonder Compagnie Het
Zoute. Van bij de allereerste urbanisatie beklemtoonden ze de relatie met
de 
natuur. De visie was duidelijk. De typische kronkelende smalle paadjes en
straten tussen de tuinen van de villa’s maakten daar toen al deel van uit
en vormden het canvas voor de verdere architecturale vorming van
Knokke.

Harmony in Living

Voor meer info:
www.compagniezoute.be



Pour plus d’information :
www.compagniezoute.be

‘Harmony in living’: ou comment
la Compagnie Het Zoute parvient
à concilier harmonieusement
habitat, nature et loisirs
La station balnéaire de Knokke-le-Zoute ne serait jamais devenue ce qu’elle
est aujourd’hui sans la Compagnie Het Zoute, avec une grande attention
pour la relation avec la nature dès les premiers projets d’urbanisation. La
vision a toujours été claire. Les petits sentiers et les rues étroites typiques
qui serpentent entre les jardins des villas étaient déjà présents à l’époque 
et ont servi de fil conducteur au développement architectural de Knokke.

De Knokke, le champ d’action et la vision de la Compagnie Het Zoute se sont
étendus ces 25 dernières années à Hardelot, Cadzand et la Zélande.
La capacité de la Compagnie Het Zoute à trouver des emplacements exceptionnels
n’est plus à démontrer. Où qu’elle pose le pied, la magie opère. Elle voit tous 
ses projets comme des endroits pour se ressourcer grâce à la connexion avec le
paysage, les alentours et les innombrables possibilités de détente dans lesquelles
elle investit délibérément. La Compagnie veut ainsi créer des lieux de vie où la
connexion avec l’environnement extérieur est centrale, même si l’espace est plus
compact. Un mélange harmonieux d’architecture, de nature et de loisirs. Une vision
que la Compagnie Het Zoute appelle elle-même ‘Harmony in Living’. Une vision
globale de l’habitat et de la vie en général, et ce depuis plus de 100 ans déjà.

Harmony in Living


